

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

nr 2026/08/01/DBI z dnia: 04.08.2026r.

Dostawa rozdzielnic SN wraz z szafką telemechaniki i tablicą licznikową

Pytania do wzoru umowy na dostawę

Pytanie 1

Wnioskujemy o modyfikację § 1 ust. 3 pkt b) zgodnie z następującym brzmieniem:

b) wytycznych oraz wskazówek Odbiorcy dotyczących Produktu i niezbędnych do realizacji Umowy, w stosunku do których Dostawca nie zgłosi uzasadnionych zastrzeżeń, przekazanych Dostawcy w pisemnej formie w trakcie wykonywania Umowy.

Odpowiedź 1

Brak zgody.

Pytanie 2

Wnioskujemy o modyfikację § 2 ust. 5 pkt d) zgodnie z następującym brzmieniem:

d) udzielenia gwarancji, że Produkt oraz jego elementy składowe określone w § 1 Umowy odpowiadają wymaganiom obowiązujących Polskich Norm oraz Norm branżowych.

Odpowiedź 2

Brak zgody.

Pytanie 3

Wnioskujemy o modyfikację § 3 ust. 4 zgodnie z następującym brzmieniem:

4. Dostawca ponosi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia Produktu do momentu jego rozładunku na miejscu dostawy.

Odpowiedź 3

Akceptacja.

Pytanie 4

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu zawartego w § 5 ust. 2 pkt d)

Odpowiedź 4

Brak zgody.

Pytanie 5

Czy dopuszczalna jest modyfikacja § 6 ust. 14 zgodnie z następującym brzmieniem:

14. Jeżeli naprawiona lub wymieniona w ramach udzielonej gwarancji część Produktu będzie wadliwa, Odbiorca ma prawo do żądania wymiany całego Produktu na nowy wolny od wad w przypadku, gdy kolejna próba naprawy lub wymiany części Produktu będzie nieskuteczna.

Odpowiedź 5

Brak zgody.

Pytanie 6

Czy dopuszczalne jest ograniczenie zakresu rękojmi zgodnie z następującym brzmieniem § 6 ust. 19:

19. Udzielona Gwarancja ogranicza uprawnienia Odbiorcy wynikające z przepisów o rękojmi za wady rzeczy w ten sposób, iż Odbiorca w ramach rękojmi jest uprawniony wyłącznie do żądania naprawienia rzeczy wadliwej albo jej wymiany na rzecz wolną od wad.

Odpowiedź 6

Brak zgody.

Pytanie 7

Wnioskujemy o wpisanie zwłoki zamiast opóźnienia w § 7 ust. 1 pkt a-b.

Odpowiedź 7

Brak zgody.

Pytanie 8

Czy możliwa jest modyfikacja § 7 ust. 2 zgodnie z następującym brzmieniem:

2. Jeżeli szkoda przekroczy wartość kar umownych, Odbiorca jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, z tym zastrzeżeniem, że odpowiedzialność odszkodowawcza Dostawcy nie obejmuje szkód z tytułu jakiegokolwiek utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w korzystaniu, utraty umów, jakichkolwiek strat następnych lub pośrednich, w tym utraconych korzyści. Odpowiedzialność odszkodowawcza oraz odpowiedzialność z tytułu kar umownych Dostawcy, ze wszystkich tytułów, w tym wynikających z Umowy, ograniczona jest do 20 % wynagrodzenia netto określonego w § 5 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź 8

Brak zgody.

Pytanie 9

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu zawartego w § 7 ust. 5.

Odpowiedź 9

Brak zgody.

Pytanie 10

6. Odbiorca może od Umowy odstąpić w całości lub części:

- a) jeżeli Dostawca pozostaje w zwłoce w należytej realizacji któregośkolwiek z etapów dostawy określonych w Umowie przez okres przekraczający 14 dni kalendarzowych;
- b) jeżeli wobec Dostawcy zostanie złożony wniosek o wszczęcie postępowania upadłościowego lub zostanie przeciwko niemu wszczęta egzekucja, której przeprowadzenie może zagrażać wykonaniu Umowy.

Odpowiedź 10

Brak zgody.

Kierownik Działu
Inwestycji i Przyłączeń
Aleksander Szczygło